
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 5 8  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2025 година 

За приемане на дарение под формата на труд/услуги и вещи в размер 

на 168 883,13 лв. без ДДС /сто шестдесет и осем хиляди осемстотин 

осемдесет и три лв. и 13 ст./ или 202 579,75 лв. с ДДС /двеста и две хиляди 

петстотин седемдесет и девет лв. и 75 ст./. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.4, т.1 и т.2, чл.16, ал.1, т.2, б.“в“, 

и чл.21, ал.1 от Наредба за реда за получаване и управление на дарения от 

Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема дарение от „Експо форест 1“ ЕООД, ЕИК 204666133 и 

„Про инвест Да Винчи България“, ЕИК 831587016, под формата на труд/ 

услуги и вещи в размер на 168 883,13 лв., без ДДС (сто шестдесет и осем 

хиляди осемстотин осемдесет и три лв. и 13 ст.) или 202 579,75 лв., с ДДС 

(двеста и две хиляди петстотин седемдесет и девет лв. и 75 ст.), съгласно 

представените финансово-счетоводни отчетни документи.  

2. Дава съгласие кметът на Столична община да сключи писмен 

договор с дарителя съгласно разпоредбите на Наредба за реда за 

получаване и управление на дарения от Столичната община, приета с 

Решение № 76 от 08.02.2007 г. на Столичен общински съвет.  

3. Възлага на кмета на Район „Лозенец“ да организира и контролира 

изпълнението на клаузите на договора за дарение, като създаде 

организация по приемане на услугите и вещите, предмет на договора за 

дарение и да поддържа новоизградената детска площадка съгласно 

изискванията на Наредба № 1 от 12 януари 2009 година за условията и реда 

за устройството и безопасността на площадките за игра. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 23.10.2025 г., Протокол № 50, точка 34 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-2575/17.02.2025 г. и становище                

№ СОА25-ВК08-2575/2/06.10.2025 г. и е подпечатано с официалния печат 

на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


